
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур 10

понедельник, 18 ноября 2019 ­ 20:45 CET
(21:45 Местное время)
Спирос Луис, Афины

Футбольная федерация Греции Футбольная ассоциация Финляндии

2 (0) (1) 1
  1  Одиссеас Влаходимос  (В) 
  2  Михалис Бакакис   
(К)  3  Костас Стафилидис   
  14  Тасос Бакасетас   
  15  Костас Галанопулос   
  16  Вангелис Павлидис   
  17  Пантелис Хацидиакос   
  18  Димитрис Лимниос   
  20  Петрос Манталос   
  21  Димитрис Курбелис   
  22  Димитрис Яннулис   

  12  Йессе Йоронен  (В) 
(К)  4  Йоона Тойвио   
  5  Лео Вяйсянен   
  6  Глен Камара   
  8  Робин Лод   
  10  Теему Пукки   
  11  Расмус Шюллер   
  15  Саули Вяйсянен   
  17  Симон Скрабб   
  19  Йони Кауко   
  22  Юкка Райтала   

12  Александрос Пасхалакис  (В) 
13  Василис Баркас  (В) 
4  Василис Лабропулос   
5  Димитрис Сиовас   
6  Андреас Бухалакис   
7  Костас Цимикас   
8  Харис Мавриас   
9  Эфтимис Кулурис   
10  Яннис Фетфацидис   
11  Анастасиос Донис   
19  Георгиос Масурас   
23  Себастьян Василиадис   

1  Лукаш Градецки  (В) 
23  Ансси Яаккола  (В) 
2  Паулус Араюури   
3  Дэниэл О'Шонесси   
9  Фредрик Йенсен   
13  Пюрю Сойри   
14  Тим Спарв   
16  Юха Пиринен   
18  Томас Лам   
20  Расмус Карьялайнен   
21  Роберт Тейлор   

  Тренер
  Джон ван'т Схип

  Тренер
  Маркку Канерва

  Рефери
  Алексей Еськов (RUS)

  Четвертый рефери
  Владислав Безбородов (RUS)

  Помощник рефери
  Дмитрий Мосякин (RUS)
  Валерий Данченко (RUS)

  Делегат УЕФА
  Кристиан Мутшлер (SUI)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Греции Футбольная ассоциация Финляндии

2 (0) (1) 1
     
      27' 10  Теему Пукки   

     
      31' 4  Йоона Тойвио   

21  Димитрис Курбелис    34'      
     

20  Петрос Манталос    47'      
     

     
      59' 4  Йоона Тойвио  (Заменен) 

18  Томас Лам  (На замену) 
16  Вангелис Павлидис  (Заменен) 
9  Эфтимис Кулурис  (На замену)  64'      

     

15  Костас Галанопулос    70'      
     

     
      71' 19  Йони Кауко   

15  Костас Галанопулос  (Заменен) 
6  Андреас Бухалакис  (На замену)  73'      

     
     
      77' 11  Расмус Шюллер  (Заменен) 

9  Фредрик Йенсен  (На замену) 
     
      77' 17  Симон Скрабб  (Заменен) 

13  Пюрю Сойри  (На замену) 
20  Петрос Манталос  (Заменен) 

19  Георгиос Масурас  (На замену)  90' + 3'      
     

Футбольная федерация Греции ­ Футбольная ассоциация
Финляндии
Отчет о матче

понедельник 18 ноября 2019 ­ 20:45
CET (21:45 Местное время)

Спирос Луис, Афины

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


